
 Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской 

области» 

(ШКОЛА № 5) 
 

141980, Московская область, г. Дубна, ул. Карла Маркса, д.9а, тел. (49621) 2 33 53, e-mail 

dubn_school5@mosreg.ru 

ОКПО 13376385 ОГРН 1035002203444 ИНН/КПП 5010028004/501001001 

 

12.02.2024 № 25-01 /01-19 

«Об организации деятельности  

стажировочной инновационной площадки 

 

В соответствии с Приказом АСОУ от 09.02.2024 № 138-04 «Об утверждении 

результатов конкурсного отбора на присвоение статуса региональной  стажировочной 

площадки в 2023-2024 учебном году»» присвоен статус «Региональная стажировочная 

площадка» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области» 

по направлению «Реализация вариативных моделей наставничества», -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Школьному куратору Региональной стажировочной площадки (РСП) – 

Кошенковой Е.А., заместителю директора по УВР разработать: 
- план деятельности площадки на 2023 - 2024 учебный год; 
- график консультаций педагогических работников МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области», МБОУ Гимназия 
№ 3 г. Дубны Московской области, МОУ «Средняя школа № 5 г. Кимры Тверской 
области»,  закрепленных за РСП (Приложение № 1); 

- за 3-4 дня до мероприятия необходимо предоставлять регламент мероприятия; 

- по окончании мероприятия в течение 2-х дней: предоставлять  информацию о 

мероприятии на сайте ОО (фотографии, доклады, презентации и др.) и заполнить 

отчет о проведенном мероприятии; 

        -   подготовить отчет о деятельности РСП до 01.06.2024  
 

2. Администратору школьного сайта – Лавровой Т.В., учителю физики разместить на 
сайте ОУ: 

 план деятельности площадки на 2023 – 2024 учебный год; 

 график консультаций педагогических работников МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 10 г. Дубны Московской области» МБОУ Гимназия № 

3 г. Дубны Московской области, МОУ «Средняя школа № 5 г. Кимры Тверской 

области» закрепленных за РСП, закрепленных за РСП (Приложение № 1); 

 за 3 - 4 дня до мероприятия регламент мероприятия; 

 по окончании мероприятия в течение 2-х дней:  информацию о мероприятии на сайте 

ОО (фотографии, доклады, презентации и др.); 

 отчет о деятельности РИП до 01.06.2024   

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Кошенкову Елену Александровну 

– заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

Директор     Е.Г.Стифорова 

 

 

 

 



 

Приложение № 1  

 

 

 

 

График консультаций 

педагогических работников 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10»,  

МБОУ Гимназия № 3 г. Дубны Московской области,  

МОУ «Средняя школа № 5 г. Кимры Тверской области» 

закрепленных за РИП на 2023 – 2024 учебный год. 
 

Дата Время Ответственный 

21.02.2024 11.00 – 12.00 Кошенкова Е.А., 

Офицерова Ж.В. 

22.02.2024 11.00 – 12.00 Кошенкова Е.А., 

Офицерова Ж.В. 

03.04.2024 11.00 – 12.00 Кошенкова Е.А., 

Цедилин С.И. 

04.04.2024 11.00 – 12.00 Кошенкова Е.А., 

Цедилин С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


